

Årsredovisning

för

Prosafe Hälsodiagnos och Hälsosjukvård AB

556667-5178

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Goran Hamad Amin, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för Prosafe Hälso- och sjukvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är Hälso- och sjukvårdstjänster enligt HSL samt förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Huddinge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 skedde ägarbyte och skifte av verksamhetsgren, även namnet på bolaget ändrades.

Flerårsöversikt (kr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 052 062	70 338	169 935	390 494
Resultat efter finansiella poster	771 698	-568	535	7 009
Soliditet (%)	69,0	50,0	47,0	40,0

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år och det beror på ägarbytet är därmed ny verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	80 946	-568	180 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-568	568	0
Utdelning extra stämma		-80 378		-80 378
Årets resultat			611 415	611 415
Belopp vid årets utgång	100 000	0	611 415	711 415

Resultatdisposition

Styrelsen f resl r att till f rfogande st ende vinstmedel (kronor):

�rets vinst	611 415
disponeras s� att	
i ny r�kning �verf�res	611 415
	611 415

F retagets resultat och st llning i  vrigt framg r av efterf ljande resultat- och balansr kning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 052 061	70 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 052 061	70 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 634	-18 303
Övriga externa kostnader		-13 890	-52 603
Personalkostnader	2	-262 840	0
Summa rörelsekostnader		-280 364	-70 906
Rörelseresultat		771 697	-568
Resultat efter finansiella poster		771 697	-568
Resultat före skatt		771 697	-568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 282	0
Årets resultat		611 415	-568

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	4 158
Övriga fordringar	0	2 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 034 537	0
Summa kortfristiga fordringar	1 034 537	7 068

Kassa och bank

Kassa och bank	0	322 705
Summa kassa och bank	0	322 705
Summa omsättningstillgångar	1 034 537	329 773

SUMMA TILLGÅNGAR

1 034 537

329 773

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

80 946

Årets resultat

611 415

-568

Summa fritt eget kapital

611 415

80 378

Summa eget kapital

711 415

180 378

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

160 282

-29 106

Övriga skulder

162 840

178 501

Summa kortfristiga skulder

323 122

149 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 034 537

329 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,48	0

Huddinge 2023-09-12

Goran Hamad Amin
Goran Hamad Amin
Ordförande